
Månadsmöte 2018-09-25     Dagsberg-Furingstad-Tåby- Styrstad

Ett 90-tal medlemmar hade samlats i Östra Husby bygdegård, där Rune Jonsson 
från Dagsberg hälsade alla välkomna och presenterade dagens kåsör, Carl Fredrik 
Tersmeden, även känd som ”Mannen med käppen”. Det blev ett roligt och mycket 
uppskattat kåseri om honom själv och hans käpp, samt vad de upplevt tillsammans 
under de mer än 50 år de varit ett par. Han visade också upp några av sina alldeles 
speciella käppar. Som avslutning fick alla en liten lapp med tio goda skäl varför man 
bör gå med käpp. Därefter bjöds det på kaffe med smörgås och god kaka. 

Ordförande Lars Andersson förklarade varför man tvingats byta dagar för tre av 
höstens månadsmöten och bad alla uppmärksamma att oktober och novembers 
möten sker torsdagen den 25 oktober och torsdagen den 29 november. Han 
meddelade vidare att en inbjudan inkommit från EFS i Östra Husby till den 6 oktober 
under temat Hela kyrkan sjunger. 

Vår KPR-representant Curt Andersson talade kort om det nyligen hållna valet, där 
27% av Sveriges befolkning idag är 65+ men endast 1,7% valts in i riksdagen. 
Glädjande var dock att i Norrköpings kommunfullmäktige är andelen 65+ hela 19% 
och i landstinget 21%. Han slog också ett slag för kampanjeveckan Balansera mera 
den 1-7 oktober och redogjorde för några av programpunkterna. Eftersom han 
kommit direkt från KPRs möte redogjorde han för några av de frågor som behandlats
– kommunens matavtal, hemtjänsthjälp utan biståndsbedömning och LOV, där det 
antal som idag väljer privata vårdgivare ökat väsentligt.  

Hälsoansvariga Siv Hellström inledde sin del med en rörelseövning och därefter 
redogjorde Anna-Greta Carlsson för sitt besök på Möjligheterna hus i Motala där man
kan få ta del av ett antal olika bra hjälpmedel. En intresselista för ett ev.SPF-besök 
där hade lagts ut.

Siv läste sedan upp ett brev hon skrivit till Statsministern, m.fl. om brister i vården, 
bristen på personal i hemtjänsten och vården samt många fler frågor hon hoppades 
få svar på. Som en motpol till detta gav Sune Carlsson en beskrivning av den 
positiva erfarenhet han upplevt av cancervården han fick förra året. Slutligen 
påminde Siv om informationsmötet om Glukom i Träffpunkten på torsdag den 27 
september kl.14.00.

Reseansvariga Agneta Carlberg nämnde resan med Ringarums buss till Lars Lerin 
den 11 oktober, där två lediga platser fanns. Dessa bokades dock snabbt.  Sedan 
påminde hon om distriktets julresa med museitåg från Norrköping till Kalmar lördagen
den 1 december. Frukost på tåget, julbord och besök på julmarknaden vid Kalmar 
slott fanns på programmet. Anmälningslistor fanns utlagda, men man kan även 
anmäla sig direkt till distriktet senast den 15 oktober (se vår hemsida för med info). 
Information hade även inkommit från BokaNerja i Spanien och den lades ut för ev 
intresserade.

Eva Wahren hälsade alla välkomna till nästa månadsmöte, oktoberfesten, och 
hoppades att många skulle skriva på de anmälningslistor som lagts ut.



Som avslutning var det sedvanlig lotteridragning och därefter tackade ordföranden de
ansvariga sockenombuden för en trevlig eftermiddag.

Minnesanteckningar
Iréne Crona


